

خبر کوتاه

شرکت گاز استان گیلان از برف سنگین ۹۸ هم سربلند بیرون آمد

شرکت گاز استان گیلان توانست با پایدار نگاه داشتن جریان گاز یک میلیون و هشتاد هزار مشترک استان، همانند سال های گذشته از برف سنگین امسال نیز به سلامت عبور نماید.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام اینکه هم‌اکنون جریان گاز همه یک میلیون و ۸۰ هزار مشترک گاز در استان برقرار است، گفت: پس از اعلام سازمان هواشناسی مبنی بر ورود برف و سرما به استان، روز شنبه ۱۹ بهمن جلسه کمیته مدیریت بحران در شرکت گاز استان گیلان برگزار شد.مهندس اکبر ادامه داد: در این جلسه برنامه ریزی لازم برای مقابله با شرایط سخت بعمل آمد و مقرر شد کلیه نیروهای عملیاتی شرکت در حالت آماده باش قرار گرفته و بصورت شبانه روزی در محل کار خود حضور داشته باشندوی اظهار داشت: برف و سرمای شدید سبب شد تا مصرف گاز در گیلان به بیش از ۲۹ میلیون مترمکعب در روز افزایش یابد که از این میزان ۲۵۶ مبروط به بخش غیرنیروگاهی و مابقی متعلق به نیروگاه های استان می باشد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه این حجم مصرف گاز بالاترین میزان ثبت شده در سال جاری می باشد، اظهار داشت: علیرغم افزایش شدید مصرف گاز در زمان بارش برف، با تمهیدات فراهم شده بحمدالله شاهد افت فشار گاز در استان نبودیم.مهندس اکبر گفت:بارش سنگین برف سبب قطعی های موردی به دلیل ریزش دیوار و برخورد خودروها به تاسیسات گاز شد که همکارانم نسبت به رفع آن اقدام نمودندوی همچنین از همکاری شایسته صدا و سیما و رسانه های مکتوب و مجازی در خصوص اشانه مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی و نیز اطلاع رسانی مستمر اخبار واطلاعیه های شرکت گاز تقدیر و تشکر کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه ضمن تشکر از همه همکاران بویژه نیروهای عملیاتی که بصورت شبانه روزی برای استمرار و پایداری جریان گاز فعالیت کردند، اظهار نمود: شرکت گاز با برنامه ریزی درست و آمادگی کامل به استقبال برف امسال رفت و همانند برف سنگین سال های ۸۳، ۸۶، ۹۲ و ۱۳۹۵ توانست از این آزمون نیز سربلند بیرون آید.

۵۰ میلیارد تومان برای پایداری شبکه‌های برق مورد نیاز است
عظیم بلبل آبادی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در جلسه استانداری گیلان که با حضور ریاست سازمان برنامه و بودجه، وزیر نیرو و استاندار گیلان برگزار شد با اعلام این مطلب، گفت: بر اساس تجارب گذشته و بحران های پیش آمده، نقاط حادثه خیز در مناطق جغرافیایی مختلف استان گیلان شناسایی شده اندوی افزود: به کمک مشاورین خبره، این پروژه ها تعریف شده اند تا شاهد تاب آورگی بیشتر شبکه های برق در مواقع بحرانی در سال های آتی باشیم.بلبل آبادی گفت: پروژه ها، محل پروژه ها، راه حل ها و اقدامات لازم برای اجرای پروژه ها همگی با کار کارشناسی مشخص شده اند. اما برای اجرای این پروژه ها نیاز اساسی و تعریف شده نیاز به ۵۰ میلیارد تومان اعتبار می باشد.ضمن عذرخواهی از تمامی مشترکینی که برق آنها قطع شده است گفت: پست های برق لاهیجان، لنگرود، رودسر، چمخاله، امالش، کازشاسی، ساسکل و صومعه سرای ۲ به علت بارش سنگین برف از مدار خارج شده اند. وی افزود: چهار خط ۲۳۰ کیلوولت و یک خط ۴۰۰ کیلوولت نیز به علت بارش سنگین برف از مدار خارج شده است که ۵۴کیپ عملیاتی و اجرایی شرکت برق منطقه ای گیلان ۱۹۵ نفر نیروی انسانی به صورت شبانه روزی از ساعت اولیه بارش برف در تلاشند تا هر چه سریع تر مشکلات و چالشها را حل کنند. بلبل آبادی در خصوص علت قطعی برق بیان داشت: بارش شدید برف و ایجاد پدیده گلوله‌بینگ، همچنین برخورد خطوط فشار ضعیف با خطوط فشار قوی و برخورد درختان مجاور دکل های برق با سیم های خطوط برق موجب از مدار خارج شدن خطوط و قطع برق مشترکین شده است.بلبل آبادی اضافه کرد: به منظور تسریع در خدمات دهی، از استان مازندران نیز درخواست کمک شده است که با ملحق شدن اکیپ های عملیاتی استان مازندران هر چه سریع تر بر مشکلات و چالشها غلبه کنیم. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: در حال حاضر از حدود یک میلیون و چهار صد هزار مشترک برق حدود ۹۰ هزار مشترک قطع می باشد که در اسرع وقت تلاش خواهیم کرد تا همه مشترکین از نعمت برق برخوردار شوند.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه

اولین خط هوایی اختصاصی اصفهان با مشارکت فولاد مبارکه راه اندازی می شود
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در نشست خبری با اصحاب رسانه که چهارشنبه ۲۳ بهمن ماه برپاگردید ، خبرگزاری ای را منتشر ساخت و از آن پرده برداری نمود واعلام داشت : اصفهان به خط هوایی اختصاصی تجهیز می شودوی با اشاره به مسئولیت اجتماعی این شرکت تصریح نمود : در پی درخواست های نمایندگان مجلس در استان اصفهان، استاندار ، گردشگران ، اهالی اقتصاد و نیروهای نظامی مبنی بر اختصاص یک خط هوایی مخصوص به اصفهان ، از ریاست جمهور و وزیر راه و شهرسازی – ما مصمم شدیم با سرمایه گذاری در این حوزه ، نسبت به راه اندازی ، خرید و تجهیز هواپیما ، این خط را به حول و قوه الهی در نیمه اول سال آینده راه اندازی کنیم.مهندس غظیفیان مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه در همین رابطه افزود : ما درخواست خود را برای ثبت در سامانه هواپیمایی ارائه کرده ایم و پس از تصویب شورای هواموردی هواپیماهای این خط را تأمین خواهیم نمود و آن را سال آینده افتتاح خواهیم نمود.شهردار اسبق اصفهان با بیان اینکه در طی سی سال گذشته همواره همه مقامات استان در راه تلاش کرده اند ، خاطر نشان ساخت : راه اندازی خط اختصاصی هوایی اصفهان کمک بزرگی به توسعه استان خواهد بود.

با حضور استاندار خوزستان از ۳ بی ۱۳۲ کیلو ولت در پست دزفول بهره برداری و عملیات اجرایی فاز اول پست ۱۳۲ کیلو ولت سردشت و خط ۱۳۲ کیلو ولت دزفول- سردشت، آغاز شد.مدیرعامل این شرکت در آیین افتتاح و کلنگ زنی این پروژه ها، گفت: درصد بارگیری از تاسیسات برق شهرستان دزفول بالای ۵۰ درصد است که طبق برنامه ریزی های انجام شده در سال های آینده به زیر ۵۰ درصد و به رقم استاندارد نزدیک می شود. محمود دشت بزرگ اظهار کرد: در ۵ سال گذشته ۸ پروژه برق انتقال و فوق توزیع با اعتبار ۱۸۰ میلیارد تومان در دزفول به بهره برداری رسید که معادل ۴۷۰ مگا ولت آمپر ظرفیت و ۹۸ کیلوومتر مدار به طول شبکه اضافه کرده است.وی با بیان اینکه شش پروژه دیگر نیز در دست اجرا است؛ افزود: با پایان یافتن این پروژه ها که ۴۵۰ میلیارد تومان ارزش سرمایه گذاری آنها است ۸۵۰ مگا ولت آمپر و ۱۵۰ کیلو متر مدار به ظرفیت شبکه برق دزفول اضافه می شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان ادامه داد: شهرستان دزفول منطقه ای مستعد در زمینه صنعت و کشاورزی است و به تناسب آن برق نیز توسعه پیدا خواهد کرد تا نیازهای منطقه به انرژی الکتریسیته برطرف

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شده، بیان کرد: احداث ۳ بی ۱۳۲ کیلو ولت در پست ۴۰۰ کیلو ولت دزفول جهت اتصال به خط سردشت و لب سفید امروز افتتاح شده که اعتبار آن ۱۱۴ میلیارد ریال بوده است.دشت بزرگ تاکید کرد: منطقه سردشت نیز فاقد تاسیسات فوق توزیع برق بوده به همین دلیل فاز اول پست ۱۳۲٫۳۳ کیلو ولت سردشت با ظرفیت ۶۰ مگا ولت آمپر کلنگ زنی شده که فاز اول آن در تابستان پیش رو با ۱۲ مگا ولت آمپر وارد مدار خواهد شد تا برق منطقه پایدار شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: برای برقداری این پست خط ۱۳۲ کیلو ولت پست ۴۰۰ دزفول –سردشت بطول ۷۰ کیلومتر مدار ۲ مداره اجرایی



شده.وی با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی شده، بیان کرد: احداث ۳ بی ۱۳۲ کیلو ولت در پست ۴۰۰ کیلو ولت دزفول جهت اتصال به خط سردشت و لب سفید امروز افتتاح شده که اعتبار آن ۱۱۴ میلیارد ریال بوده است.دشت بزرگ تاکید کرد: منطقه سردشت نیز فاقد تاسیسات فوق توزیع برق بوده به همین دلیل فاز اول پست ۱۳۲٫۳۳ کیلو ولت سردشت با ظرفیت ۶۰ مگا ولت آمپر

با حضور معاون پارلمانی رئیس جمهور

عملیات اجرایی پست ۴۰۰ کیلو ولت دشت آزادگان آغاز شد

با حضور معاون پارلمانی رئیس جمهور، عملیات اجرایی احداث پست برق ۴۰۰ کیلو ولت دشت آزادگان و ورود و خروج خط ۴۰۰ کیلو ولت گتوند- مهزیار در این پست، آغاز شد.مدیرعامل این شرکت در آیین کلنگ زنی این پست که با حضور حسینیعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور، قاسم ساعدی نماینده جرم دشت آزادگان و مجلس و غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان برگزار شد، گفت: فاز اول این پست ۲۰۰ مگا ولت آمپر ظرفیت دارد و در طرح دائم تا ۶۰۰ مگا ولت آمپر افزایش پیدا خواهد کرد.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: ورود و خروج خط ۴۰۰ کیلو ولت گتوند به مهزیار در این پست نیز ۴۶ کیلو متر مدار طول دارد.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه ۱۸۷ میلیارد تومان خواهد بود؛ افزود: در افق میان مدت ۱۱ پروژه را برای منطقه دشت آزادگان تعریف و برنامه ریزی کرده ایم که ارزش اعتباری این پروژه ها ۶۳۰ میلیارد تومان خواهد بود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: با بهره

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان ارومیه ، ایمن سازی جاده‌ها را کلید طلایی توسعه عنوان کرد و افزود: جاده‌ها بعنوان یکی از ارکان مهم حمل و نقل نقش مهمی در توسعه دارد و در این میان ایمن بودن راه مقوله مهمی است که باید بیش از پیش مورد توجه و بحث کارشناسی قرار گیرد.
. در همین راستا و توجه به این مهم، ایمن سازی در شهرستان ارومیه در چندین بخش مورد بحث و توجه کارشناسی قرار گرفت.صادق حبیب زاده گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ایمن سازی نقاط حادثه خیز در مرحله نخست با عملیات شیرازنی بالغ بر ۵۰ هزار متر در محورهای ارومیه-مهاباد، ارومیه-سلماس، ارومیه-بند و بزرگراه شهید کالانتری به منظور کاهش سرعت اجرا شده است.

حبیب زاده ادامه داد: ۵۹۷ عدد تابلو شامل تابلوهای مسیرنما، انتظامی، اختطاری، هدایت مسیر و کیلومتر شمار،محدودیت سرعت و ... در محورهای اصلی،فرعی و روستایی تهیه و نصب شده و هم چنین نصب آهن دیدار و گنجلگو کردند. معاون اقتصادی وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در این دیدار ، ذوب آهن اصفهان را به گستره تأثیرات سازنده ذوب آهن در چند استان کشور قابل مشاهده است. اشتغال زایی و آموزش متخصصان و مدیرانی که در راه اندازی و توسعه دیگر صنایع حضور یافتند از دیگر تأثیرات این شرکت است .وی افزود: اجرای دانست و افزود:اجرای ۱۶۷ کیلومتر خط کشی در محورهای اصلی، فرعی

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان ارومیه ، ایمن سازی جاده‌ها را کلید طلایی توسعه عنوان کرد و افزود: جاده‌ها بعنوان یکی از ارکان مهم حمل و نقل نقش مهمی در توسعه دارد و در این میان ایمن بودن راه مقوله مهمی است که باید بیش از پیش مورد توجه و بحث کارشناسی قرار گیرد.
. در همین راستا و توجه به این مهم، ایمن سازی در شهرستان ارومیه در چندین بخش مورد بحث و توجه کارشناسی قرار گرفت.صادق حبیب زاده گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ایمن سازی نقاط حادثه خیز در مرحله نخست با عملیات شیرازنی بالغ بر ۵۰ هزار متر در محورهای ارومیه-مهاباد، ارومیه-سلماس، ارومیه-بند و بزرگراه شهید کالانتری به منظور کاهش سرعت اجرا شده است.

حبیب زاده ادامه داد: ۵۹۷ عدد تابلو شامل تابلوهای مسیرنما، انتظامی، اختطاری، هدایت مسیر و کیلومتر شمار،محدودیت سرعت و ... در محورهای اصلی،فرعی و روستایی تهیه و نصب شده و هم چنین نصب آهن دیدار و گنجلگو کردند. معاون اقتصادی وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در این دیدار ، ذوب آهن اصفهان را به گستره تأثیرات سازنده ذوب آهن در چند استان کشور قابل مشاهده است. اشتغال زایی و آموزش متخصصان و مدیرانی که در راه اندازی و توسعه دیگر صنایع حضور یافتند از دیگر تأثیرات این شرکت است .وی افزود: اجرای دانست و افزود:اجرای ۱۶۷ کیلومتر خط کشی در محورهای اصلی، فرعی

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان ارومیه ، ایمن سازی جاده‌ها را کلید طلایی توسعه عنوان کرد و افزود: جاده‌ها بعنوان یکی از ارکان مهم حمل و نقل نقش مهمی در توسعه دارد و در این میان ایمن بودن راه مقوله مهمی است که باید بیش از پیش مورد توجه و بحث کارشناسی قرار گیرد.
. در همین راستا و توجه به این مهم، ایمن سازی در شهرستان ارومیه در چندین بخش مورد بحث و توجه کارشناسی قرار گرفت.صادق حبیب زاده گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ایمن سازی نقاط حادثه خیز در مرحله نخست با عملیات شیرازنی بالغ بر ۵۰ هزار متر در محورهای ارومیه-مهاباد، ارومیه-سلماس، ارومیه-بند و بزرگراه شهید کالانتری به منظور کاهش سرعت اجرا شده است.

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

با حضور استاندار خوزستان

افتتاح و کلنگ زنی پروژه های برق منطقه ای خوزستان در دزفول

می شود.دشت بزرگ ارزش سرمایه گذاری این دو پروژه پست و خط را ۳۲۸ میلیارد ریال اعلام کرد. استاندار خوزستان نیز در این آیین گفت: شمال خوزستان در بحث پایداری برق مشکلاتی داشته به همین دلیل پروژه های در بحث تولید، انتقال و توزیع در آن تعریف شده است.غلامرضا شریعتی بیان کرد: افزایش تعداد پست ها و خطوط انتقال و فوق توزیع باعث افزایش ضریب پایداری و استاندارد شدن بارگیری از پست ها می شود. وی با اینکه افزایش ظرفیت منصوبه باعث می شود قدرت مانور در شبکه بالا برود، تصریح کرد: صنعت برق استان به ویژه برق منطقه ای با یک برنامه ریزی مدون و کاربردی، در حال جبران عقب ماندگی های گذشته هستند و به سرعت در حال توسعه شبکه هستند.استاندار خوزستان با تشکر از مدیرعامل و کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان، افزود: بر راهی که در نوسازی و توسعه شبکه برق شروع شده تاکید می کنم تا این مسیر را با شتاب بیشتری ادامه دهند تا در سال های آینده صنعت برق خوزستان بر پیشانی برق کشور بنشیند.شریعتی تاکید کرد: فاز اول پست سردشت در تابستان ۹۹ وارد مدار می شود و اهالی سردشت از برقی مطمئن و پایدار برخوردار خواهند شد.

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی

اخبار

حضور مدیر مخابرات منطقه گستان در مراسم افتتاح پروژه های شهرستان میوندشت به مناسبت دهه مبارک فجر
مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان در مراسم افتتاحیه پروژه های عمرانی ، اقتصادی، و اشتغال زایی شهرستان میوندشت که به مناسبت دهه مبارک فجر برگزارشد حضور یافت.
در این مراسم که تمامی پروژه ها دستگه‌های اجرایی این شهرستان افتتاح و آماده بهره برداری شد، مخابرات منطقه گلستان نیز با اجرای پروژ های توسعه پورت های ads۱ ، طرح توسعه شبکه کابل ، طرح فیبررسانی و ... به تعداد ۱۵ پروژه را به بهره برداری رساند و با اجرای این طرح‌ها ارتباطات پایدار و با کیفیت را در اختیار مشتریان این شهرستان قرارداده بطوریکه می‌توانند از سرویسه‌ها و خدمات متنوع مخابرات بهره مند گردند.

رفع خرابی فیبر مسیر پیشکمر از توابع شهرستان کلاله در کوتاهترین زمان

در پی سرقت فیبر مسیر پیشکمر از توابع شهرستان کلاله ، با تلاش کارکنان قطعی ارتباط در کوتاهترین زمان ممکن رفع شده.به گفته مهندس بهرام مرادی رئیس اداره مخابرات شهرستان کلاله با توجه به گزارش مبنی بر سرقت فیبر مسیر روستای پیشکمر که منجر به قطع ارتباط مخابراتی در این منطقه شده بود ، سریعاً با حضور کارشناسان فنی اداره مخابرات ، ترمیم مسیر فیبر انجام و ارتباطات در سطح پایدار قرار گرفت.ایشان با اشاره به اقدامات و برنامه های انجام شده توسط مخابرات کلاله گفت: اجرای پروژه USO فیبر روستای بارانی در دست اجرا می‌باشد که با پایان یافتن این پروژه کیفیت ارتباطات مخابراتی افزایش یافته و رضایت مشتریان را در پی خواهد داشت.

کسب رتبه اول مخابرات منطقه گلستان در ارزیابی بهینه سازی شبکه همراه اول

مخابرات منطقه گلستان با کسب نمره ۱۰۰ در ارزیابی بهینه سازی شبکه همراه اول رتبه نخست را در بین مناطق مخابراتی کل کشور کسب نمود.مهندس غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان با اعلام این مطلب گفت : در ارزیابی انجام شده از عملکرد مخابرات منطقه گلستان در بهینه سازی شبکه همراه اول و با توجه به فعالیت‌های انجام شده ، موفق شد با کسب نمره ۱۰۰ حائز رتبه نخست دربین مناطق مخابراتی گردد .مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن ابراز خرسندی از کسب رتبه برتر ، از عملکرد بسیار شایسته کارکنان مدیریت ارتباطات سیار مخابرات گلستان تقدیر نمود و ابراز امیدواری کرد با تلاش مستمر و اهتمام بیشتراقدامات لازم در خصوص حفظ سطح کیفی و کمی شبکه انجام گیرد.

سردار معروفی در یادواره شهدای مخابرات منطقه گلستان

انقلاب اسلامی ایران استوار غدیر است

سیزدهمین یادواره شهدای مخابرات منطقه گلستان با حضور پرشور کارکنان و خانواده شهدا برگزار شد. در این مراسم که با حضور سردار معروفی فرمانده سپاه نینوا گلستان ، مهندس غلامعلی شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان و تنی چند از مدیران و مسئولان استانی وشهرستان گرگان به همراه خانواده معزز شهدا و کارکنان شاعل وبازنشته مخابرات استان در حسینیة ثار... سپاه شهرستان گرگان برگزار شد ، سردار معروفی با اشاره به عظمت واقعه تاریخی انقلاب اسلامی ایران ، آثر ابرحق دانست وگفت : درحقیقت انقلاب ایران ذره ای تردید وجود ندارد .وی با تبریک ایام ا.سده مبارک فجر و چهل و یکمین سالگرد پیروزی شگوهمند انقلاب اسلامی ایران ، این حرکت بزرگ تاریخ ایران را انقلاب مهدوی نام برد و گفت : انقلاب اسلامی ایران ، استمرار غدیر است. فرمانده سپاه نینوا گلستان با اشاره به به چهلمین روزشهادت سردار حاج قاسم سلیمانی ، شهادت این سرداربرگزید را معجزه ای برای ایران نام برد و آنرا عامل نزدیک شدن و وحدت بیش از پیش ملت ایران دانست . وی با بر شمردن وظایف مسئولان تذهیب باشیم رسالت اصلی مدیران و مسئولان این است که مییابست مبلغ دینی و انقلاب باشند و واجب است در ادامه راه شهدایی همچون حاج قاسم سلیمانی استوار گام برداریم .در ادامه این مراسم معنوی که با اجرای مدحی همراه بود از همسران و مادران شهدای مخابرات منطقه گلستان تجلیل بعمل آمد .

اعزام گروه های عملیاتی شرکت توزیع برق استان سمنان به گیلان

در پی بارش برف سنگین در گیلان و خساراتی که به شبکه و تاسیسات توزیع برق وارد شده، استان های امدادی شرکت توزیع برق سمنان به استان گیلان اعزام شدند.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان با عنوان این مطلب گفت: بارش برف سنگین در گیلان ، خاموشی هایی را برای مشترکین به وجود آورده و عزیمت گروه های فنی و تخصصی این شرکت به منظور سرعت بخشی در برطرف نمودن خاموشی ها و رفع اشکالات خطوط برق رسانی و تجهیزات برقی می باشد.سیدمحمد موسوی زاده افزود: به منظور بازسازی و ساماندهی شبکه های توزیع برق، چهار اکیپ تخصصی و عملیاتی بااستعداد ۱۴ نفر از دامغان، مهدیشهر و گرمسار با بهره گیری از چهار دستگاه خودروی عملیاتی شامل: یک دستگاه لالابر و سه دستگاه خودروی دوکلین به استان گیلان اعزام گردیدند. وی اضافه کرد: به محض اعلام شرکت توزیع برق بر حضور نیروهای اجرایی جهت امدادرسانی، اکیپ های عملیاتی این شرکت با تجهیزات کامل در استان گیلان عزیمت نموده و هم اکنون در روستاهای شهرستان ساسکل در حال خدمت رسانی برای تعمیرات شبکه و تاسیسات توزیع برق هستند تا هرچه سریع تر برق مناطقی که قطع

هستند وصل شود.

شورای با اشاره به پروژه های افتتاح و کلنگ زنی